TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL FASE I LOT 1 73.719,07 € 

Aplicació despeses generals 13% 9.583,48 € 

Aplicació benefici industrial 6% 4.423,14 € 

TOTAL PRESUPOST D’EXECUCIÓ  PER CONTRATA FASE I LOT 1 87.725,69 € 

Iva aplicable vigent 21 % 18.422,40 € 

PREU FINAL AMB  IVA FASE I LOT 1  21% 106.148,08 € 

Valor total amb iva inclòs: 
Cent sis mil cent quaranta-vuit euros amb vuit cèntims (106.148,08 €). 

FASE I LOT 2 
Subministrament i instal·lació paviment tècnic. 

01.A2 LOT 2 Subministrament i instal·lació de paviment tècnic 27.314,47 € 

01.GR Gestió de residus 70,52 € 

01.QQ Control de Qualitat 55,00 € 

01.SS Seguretat i Salut 185,44 €

[...]

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL FASE I LOT 3 41.660,66 € 
Aplicació despeses generals 13% 5.415,89 € 
Aplicació benefici industrial 6% 2.499,64 € 
TOTAL PRESUPOST D’EXECUCIÓ  PER CONTRATA FASE I LOT 3 49.576,19 € 

Iva aplicable vigent 21 % 10.411,00 € 

PREU FINAL AMB  IVA FASE I LOT 3  21%  
Cinquanta-nou mil nou-cents vuitanta-set euros amb divuit cèntims 
(59.987,18 €). 

59.987,18 € 

TOTAL PRESUPOST D’EXECUCIÓ  CONTRATA PROJECTE FASE I 143.005,16 € 

Aplicació despeses generals 13% 18.590,67 € 

Aplicació benefici industrial 6% 8.580,31 € 

TOTAL PRESUPOST D’EXECUCIÓ   CONTRATA PROJECTE FASE I 170.176,14 € 

Iva aplicable vigent 21 % 35.736,99 € 

PREU FINAL AMB  IVA  FASE I 21% 205.913,14 € 

Dos-cents cinc mil nou-cents tretze euros amb catorze cèntims 
(205.913,14 €). 

FASE II  Refoma nau 6 
01.AB Refoma nau 6 48.034,57 € 

01.GR Gestió de residus 61,71 € 

01.QQ Control de Qualitat 165,00 € 

01.SS Seguretat i Salut 556,31 € 

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL FASE II 48.817,59 € 

Aplicació despeses generals 13% 6.346,29 € 
Aplicació benefici industrial 6% 2.929,06 € 
TOTAL PRESUPOST D’EXECUCIÓ  PER CONTRATA FASE II 58.092,93 € 

Iva aplicable vigent 21 % 12.199,52 € 

PREU FINAL AMB  IVA  FASE II 21% 70.292,46 € 

Setanta mil dos-cents noranta-dos euros amb quaranta-sis cèntims 
(70.292,46 €). 

TOTAL PRESUPOST D’EXECUCIÓ  PER CONTRATA PROJECTE 191.822,75 € 

Aplicació despeses generals 13% 24.936,97 € 

Aplicació benefici industrial 6% 11.509,37 € 

TOTAL PRESUPOST D’EXECUCIÓ  PER CONTRATA PROJECTE 228.269,08 €